
Pos. 

NSFトロフィー 

1 

SP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

ST12 

1 

2 

No. 

935 

10 

26 

40 

53 

74 

37 

57 

32 

11 

9 

13 

名前 

柳原 聖 

河野 大翔 

川野 泰史 

岡本 卓矢 

友廣 雅利 

久保田 優志 

安川 雄大 

花岡 武蔵 

岡部 修人 

大場 武文 

松永 和博 

濱 幸市 

チーム名 

ホワイトヘルメット有明高専柳研 

アダチレーシング＋ｓｋ 

ひばり工房＋ＣＬＳＳ 

松本興産＋岡本道場 

ＮＣＴ．ＰＲＯ佐世保 

久保田工房 

岡本道場 

ＲＴＧ福岡 

Ｓｅｇ 

ＴＥＡＭ　Ｒｕｉ 

チームＷＩＮレース部 

チームＷＩＮレース部 

車両 

NSF100 

NSF100 

NSR50 

NSF100 

NSR50 

NSF100 

NSR50 

NSF50 

TZM 

NSR50 

グロム 

グロム 

BestLap 

44.538 

41.252 

41.343 

41.403 

42.105 

42.524 

43.177 

43.732 

44.663 

46.197 

43.136 

44.445 

差 

0.091 

0.151 

0.853 

1.272 

1.925 

2.480 

3.411 

4.945 

1.309 

GAP 

0.091 

0.060 

0.702 

0.419 

0.653 

0.555 

0.931 

1.534 

1.309 

In Lap 

4 

8 

10 

11 

13 

7 

11 

2 

2 

6 

6 

4 

Laps 

10 

11 

11 

12 

13 

12 

12 

4 

10 

12 

13 

11 

2nd Best 

44.821 

41.505 

41.431 

41.443 

42.128 

42.655 

43.287 

45.351 

44.791 

46.493 

43.140 

44.489 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/07/27 10:01:39 

計測：G Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025 ドリームSundayレース R3 
スプリント 

予選：SP.ST.NSF 

予選 (10:00 タイム) 開始時間 9:49:59 

HSR九州　ドリームコース 0.650 km 

2025/07/27 09:50 


