2025 ドリームSundayレース R3

ベストラップタイムの速い順

スプリント

HSR九州 ドリームコース 0.650 km

2025/07/27 09:50

予選∶SP.ST.NSF

予選 (10:00 タイム) 開始時間 9:49:59

Pos.	No.	名前	チーム名	車両	BestLap	差	GAP	In Lap	Laps	2nd Best
NSFトロフィ	ſ –									
1	935	柳原 聖	ホワイトヘルメット有明高専柳研	NSF100	44.538			4	10	44.821
CD.										
SP										
1	10	河野 大翔	アダチレーシング+sk	NSF100	41.252			8	11	41.505
2	26	川野 泰史	ひばり工房+CLSS	NSR50	41.343	0.091	0.091	10	11	41.431
3	40	岡本 卓矢	松本興産+岡本道場	NSF100	41.403	0.151	0.060	11	12	41.443
4	53	友廣 雅利	NCT. PRO佐世保	NSR50	42.105	0.853	0.702	13	13	42.128
5	74	久保田 優志	久保田工房	NSF100	42.524	1.272	0.419	7	12	42.655
6	37	安川 雄大	岡本道場	NSR50	43.177	1.925	0.653	11	12	43.287
7	57	花岡 武蔵	RTG福岡	NSF50	43.732	2.480	0.555	2	4	45.351
8	32	岡部 修人	Seg	TZM	44.663	3.411	0.931	2	10	44.791
9	11	大場 武文	TEAM Rui	NSR50	46.197	4.945	1.534	6	12	46.493
ST12										
1	9	松永 和博	チームWINレース部	グロム	43.136			6	13	43.140
2	13	濱 幸市	チームWINレース部	グロム	44.445	1.309	1.309	4	11	44.489

計測:G

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: Rainbow Motor School (HSR Kyushu)

作成日: 2025/07/27 10:01:39